
2019 年 7 月 3 日 星期三 广告7

遗失公告
阿克苏市天汇新航市政建筑

有限公司不慎遗失公章、财务专用

章和法人私章各一枚，现声明作

废。

特此公告

阿克苏市天汇新航

市政建筑有限公司

2019年7月3日

柯坪县玉尔其乡（玉尔其村、阿热阿依玛克村、托万库木

艾日克村和托玛艾日克村）农村道路建设项目于2019年7月

2日在柯坪县公共资源交易中心（柯坪县教育和科学技术局

后开标室）进行公开开评标活动，中标候选结果公示如下：

（施工第一合同段）候选人：

第一中标候选人：新疆北晶建设工程有限公司

投标报价：2334533.87 元 得分：98.30分

第二中标候选人：新疆三和公路养护有限公司

投标报价：2357678.57元 得分：96.30 分

第三中标候选人：新疆恒大建业建筑工程有限公司

投标报价：2462947.19元 得分：87.21 分

（施工第二合同段）候选人：

第一中标候选人：新疆北晶建设工程有限公司

投标报价：1526285.71元 得分：99.65 分

第二中标候选人：新疆三和公路养护有限公司

投标报价：1535977.88元 得分：99.43 分

第三中标候选人：新疆顺泰路桥工程有限责任公司

投标报价：1622090.01元 得分：88.59 分

为接受社会监督，现予以公示，公示期为：2019年7月3

日-2019年7月5日。

1.异议：投标人或者其他利害关系人对公示结果有异议

的，应当在中标候选公示期向招标人提出。

联系电话：0997-6510118

2.投诉：投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动

不符合法律、行政法规定的，可按规定向行政监督部门投诉。

柯坪县发展和改革委员会

2019年7月3日

中 标 候 选 人 公 示

自2003年以来，阿瓦提县公安局办理的部分案件中，因
当事人变更联系方式，致使公安机关无法取得联系，清退保证
金事宜也无法开展。为了保障案件当事人的正当权益，经阿
瓦提县公安局党委研究决定开展清退保证金工作。现将本次
清退有关事项公告如下：

一、领取范围：阿瓦提县公安局自2003年1月至2014年
6月办理的相关案件中，没有退还保证金的各类案件。

二、领取时限：
本次集中清退保证金的工作受理时间从2019年6月1日

至2019年11月30日止(共6个月，节假日除外),逾期未办理
清退手续的，阿瓦提县公安局将根据《物权法》相关规定视为

无主财物处理，登记后上缴国库。
三、携带的材料：
阿瓦提县公安局取保候审决定书、当事人身份证、当事人

银行卡;如家属可带领同户户口本、夫妻双方可凭结婚证等(如
当事人已死亡需带领死亡证明等相关证明材料)。

四、联系方式
联系地址：阿瓦提县公安局
联系人：黄凯 0997-5273523 13199972589

陆莹 0997-5273525 13279069366
阿瓦提县公安局
2019年7月3日

关于及时领取阿瓦提县公安局相关案件保证金的公告

招

标

公

告

一、招标条件：阿克苏边境管理支队派出所业务用房
建设项目招标已经由阿地发改投资【2019】312号文件批
准建设。招标人为阿克苏边境管理支队，工程所需资金
来源为新疆出入境边防检查总站资金。项目已具备招标
条件，现对该项目的施工、监理进行公开招标。本次招标
计划投资额为1850万元，评标办法为：施工采用综合评估
法（工程量清单计价方式）、监理采用综合评估法（监理），
本工程拟采用“资格后审”方法选择合格的投标报名人参
加投标。

二、招标概况与招标范围：1、本次招标项目的建设地
点：温宿县吐木秀克镇吐木秀克边境派出所院内、乌什县
英阿瓦提乡英阿瓦提边境派出所院内。

2、工程规模：一标段：阿克苏边境管理支队吐木秀克
边境派出所新建业务用房2950平方米，改建业务用房984
平方米（详见清单及图纸），计划投资额：954万元。二标
段：阿克苏边境管理支队英阿瓦提边境派出所新建业务
用房 2950平方米，改建业务用房 1078平方米（详见清单
及图纸），计划投资额：896万元。

3、本公告划分成4个标段：3.1标段名称：本公告划分
成施工2个标段，监理2个标段。阿克苏边境管理支队派
出所业务用房建设项目（施工一标段）；阿克苏边境管理
支队派出所业务用房建设项目（施工二标段）；阿克苏边
境管理支队派出所业务用房建设项目（监理一标段）；阿
克苏边境管理支队派出所业务用房建设项目（监理二标
段）。3.2招标范围:施工：工程量清单及图纸所包含的全
部内容。监理：施工全过程的监理。3.3工期(天)：150天。

三、投标人资格要求：1.施工资质等级及范围：施工总
承包建筑工程三级(含)以上。2.监理资质等级及范围：监

理房屋建筑工程丙级(含)以上。施工项目负责人资质类
别和等级：建筑工程二级（含）以上。监理项目负责人资
质类别和等级：监理房屋建筑工程(含)以上。3.本次招标
不接受联合体投标。4.其他要求：需要项目负责人。

四、投标报名：1、报名时间：2019年7 月3日至2019年
7月 9日每日 10：00-20：00（北京时间）。2、现场报名地
点：在新疆建设工程信息网、阿克苏地区行政公署网同时
报名。

五、招标文件获取：1、领取时间：2019年 7月 3日至
2019年7月9日每日10：00-20：00（北京时间）。2、领取方
式：在新疆建设工程信息网下载。3、招标文件费用：施工
500元、监理500元。

六、发布公告的媒介：本次招标公告同时在《新疆日
报》、《阿克苏日报》、新疆经济网、新疆建设工程信息网、
阿克苏地区行政公署网发布。

七、其他说明：该项目必须在新疆建设工程信息网及
阿克苏地区行政公署网同时报名，报名的建造师必须在
两个网站保持一致。

八、联系方式：
招标人：阿克苏边境管理支队
地址：阿克苏市北京路40号
联系人：马飞
电话：15209979092
招标代理机构：新疆国际招标中心（有限公司）
地址：阿克苏市左岸明珠7号楼2单元5楼
联系人：李文刚
电话：18799926906

2019年7月3日

学生家长告知书
尊敬的家长朋友：

您好，为切实办好人民满意教育，确保群众利益得到有效
保障，根据新疆维吾尔自治区教育厅、阿克苏地区纪委监委民
生领域专项整治工作的安排和部署，现将阿克苏地区教育系
统民生领域专项整治工作向家长朋友们告知如下：

一、整治目标:聚焦办人民满意教育，在教育系统“治理一
批重点难点、排查一批问题线索、查处一批典型案件、通报曝
光一批典型案例、完善一批规章制度”，让各族群众有更多更
直接更实在的获得感、幸福感、安全感。

二、整治内容:
师德师风方面：重点整治中小学在职教师有偿补课、在校

外培训机构兼职取薪等问题；教职工收受学生家长礼品礼金、
购物卡，接受由学生及家长支付费用的宴请、旅游消费活动；
向学生及家长推销或变相推销学习生活用品、保险等商业服
务谋取私利等问题。

阳光招生方面：重点整治中小学招生中“以钱择校、以分
择校、以权择校”，违规收取跨学区费、择校（班）费、赞助费、借
读费等，主管部门监管责任缺失等问题。

学生营养餐方面：重点整治农村义务教育阶段营养改善
政策执行变样走样；食材招标采购不到位、资金管理不严格、

执行标准打折扣；食品安全监管有隐患，以及虚报冒领、克扣
截留、贪污侵占等问题。

三、整治时间及举报电话
本次专项整治自 6月中旬开始至 10月底结束，地区教育

局、各县（市）教科局设立专门举报电话如下：
地区教育局：0997-2138303
库车县教科局：0997-7798636
沙雅县教科局：0997-8334129
新和县教科局：0997-8166805
拜城县教科局：0997-8629279
温宿县教科局：0997-4535015
乌什县教科局：0997-5324977
柯坪县教科局：0997-5822194
阿克苏市教科局：0997-2133303
阿瓦提县教科局：0997-5125537
欢迎广大家长朋友对教育发展建言献策，提供有关建议

和问题线索，邮箱：aksjyjc@163.com。受理时间：工作日 10:30
至19:00（北京时间）。

阿克苏地区教育局
2019年7月3日

招

标

公

告

新疆国际招标中心（有限公司）受中国邮政储蓄银行
阿克苏地区分行的委托，对中国邮政储蓄银行阿克苏地
区分行营业网点玻璃幕墙防爆膜和阿拉尔、乌什县支行
卷帘门采购项目进行竞争性谈判招标采购，欢迎合格资
质的供应商前来投标。

一、项目名称：中国邮政储蓄银行阿克苏地区分行营
业网点玻璃幕墙防爆膜和阿拉尔、乌什县支行卷帘门采
购项目。

二、项目预算（人民币）：约为17.04万元。
三、招标内容及范围：营业网点玻璃幕墙防爆膜、铝

合金卷帘门的采购（具体参数、要求详见招标文件）。
四、投标人资格要求：1.投标人须符合《中华人民共和

国政府采购法》第二十二条之规定。具备独立法人资格
且有效的经年检的营业执照（需有相应的经营范围），具
有承担本次招标采购项目的能力。2.应在自治区内设置
分支机构或服务维修机构，提供供货保障和完善的售后
服务，产品安装到位后，应能确保通过使用单位及当地公
安部门的验收。3.具有良好的商业信誉和良好的近三年
财务状况。4.产品应具有有效的“国家安全防范报警系统
产品质量监督检验中心、公安部安全与警用电子产品质
量检测中心”的检验报告，或公安部门许可的中国兵器工
业防弹器材质量监督检测中心的检验报告，所有产品须
提供“型式检验”报告。5.法人代表或其委托代理人应携

带本人身份证原件及复印件，委托代理人还应携带法人
代表授权委托书。6.若投标人提供的货物及服务不是投
标人生产或拥有的，投标人必须提供货物生产厂家的唯
一授权证书或授权经营代理证明。7.本项目不接受联合
体投标。备注：项目报名时以上资料查看原件，留复印件
（复印件需加盖公章）。

五、报名时间及招标文件的获取：凡有意参加投标
者，请派代表于2019年7月3日至2019年7月9日（节假日
除外），每日 10：00-14：00，16：00-20：00携带相关资料到
阿克苏市英阿瓦提路左岸香邸 7号楼 2单元 5楼，报名并
购买招标文件。招标文件每份500元，售后不退。

六、投标文件的递交截止时间及开标时间、地点：2019
年 7月 12日 10:30（北京时间），阿克苏市英阿瓦提路左岸
香邸7号楼2单元5楼会议室。

七、发布公告的媒介：
本招标公告在《阿克苏日报》上发布。
八、联系方式：
招标人：中国邮政储蓄银行阿克苏地区分行
联系人：王贵 联系电话：18699788800
招标代理机构：新疆国际招标中心（有限公司）
地址：阿克苏市英阿瓦提路左岸香邸7号楼2单元5楼
联系人：李玉兵 联系电话：18290798058

2019年7月3日

国有土地使用权挂牌出让公告 库经开国土资挂告字[2019]16号
经库车经济技术开发区管理委员会批准,库车经济技术

开发区国土资源分局决定以挂牌方式出让1(幅)地块的国有土
地使用权。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求：见下表。
二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均

可申请参加，申请人应当单独申请。
三、本次国有土地使用权挂牌出让按照价高者得原则确

定竞得人。
四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出让文

件。申请人可于 2019年7月2日至2019年7月29日到库车
经济技术开发区国土资源分局获取挂牌出让文件。

五、申请人可于2019年7月2日至2019年7月29日到库
车经济技术开发区国土资源分局向我局提交书面申请。缴纳
竞买保证金的截止时间为2019年7月29日20：00。经审核，
申请人按规定缴纳竞买保证金，具备申请条件的，我局将在
2019年7月29日20：00前确认其竞买资格。

六、本次国有土地使用权挂牌活动在库车经济技术开发
区国土资源分局进行。地块挂牌时间为：0040060017号地块
2019年7月21日10：00至2019年7月31日20：00。

七、其他需要公告的事项:挂牌时间截止时，有竞买人表

示愿意继续竞价，转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。
八、联系方式与银行账户：
联系地址：库车县幸福路65号（企业公馆内A1621）
联 系 人：胡先生
联系电话：0997-6691595
开户单位：
开户银行：
银行账号：

库车经济技术开发区国土资源分局
2019年7月3日

宗地编号:
宗地坐落:
出让年限:
建筑密度(%):
建筑限高(米):
投资强度:
估价报告备案号:
起始价:
挂牌开始时间:

宗地面积:

容积率:
绿化率(%):
土地用途明细:
保证金:
现状土地条件:
加价幅度:
挂牌截止时间:

0040060017

50年

万元/公顷

6502719BA0096

225.04314万元

2019年7月21日10：00

库车（开发区）福鸿路以南、经一路以东
53581.7平方米

小于或等于1

大于或等于20

工业用地

113万元

五通一平

1万元

2019年7月31日20：00

招

标

公

告

新疆国际招标中心（有限公司）受中国邮政储蓄银行
阿克苏地区分行的委托，对中国邮政储蓄银行阿克苏地
区分行纸硬币兑换机、残币兑换仪采购项目进行竞争性
谈判招标采购，欢迎合格资质的供应商前来投标。

一、项目名称：中国邮政储蓄银行阿克苏地区分行纸
硬币兑换机、残币兑换仪采购项目。

二、项目预算（人民币）：约为16.4万元。
三、招标内容及范围：纸硬币兑换机、残币兑换仪的

采购（具体参数、要求详见招标文件）。
四、投标人资格要求：
1.投标人须符合《中华人民共和国政府采购法》第二

十二条之规定。具备独立法人资格且有效的经年检的营
业执照（需有相应的经营范围），具有承担本次招标采购
项目的能力。

2.应在自治区内设置分支机构或服务维修机构，提供
供货保障和完善的售后服务。

3.具有良好的商业信誉和良好的近三年财务状况。
4.法人代表或其委托代理人应携带本人身份证原件

及复印件，委托代理人还应携带法人代表授权委托书。
5.若投标人提供的货物及服务不是投标人生产或拥

有的，投标人必须提供货物生产厂家的唯一授权证书或
授权经营代理证明。

6.本项目不接受联合体投标。
备注：项目报名时以上资料查看原件，留复印件（复

印件需加盖公章）。
五、报名时间及招标文件的获取：
凡有意参加投标者，请派代表于 2019年 7月 3日至

2019 年 7 月 9 日（节假日除外），每日 10：00-14：00，16：
00-20：00携带相关资料到阿克苏市英阿瓦提路左岸香邸
7号楼 2单元 5楼，报名并购买招标文件。招标文件每份
500元，售后不退。

六、投标文件的递交截止时间及开标时间、地点：2019
年 7月 12日 10:30（北京时间），阿克苏市英阿瓦提路左岸
香邸7号楼2单元5楼会议室。

七、发布公告的媒介：
本招标公告在《阿克苏日报》上发布。
八、联系方式：
招标人：中国邮政储蓄银行阿克苏地区分行
联系人：王贵 联系电话：18699788800
招标代理机构：新疆国际招标中心（有限公司）
地址：阿克苏市英阿瓦提路左岸香邸 7号楼 2单元 5

楼
联系人：李玉兵 联系电话：18290798058

2019年7月3日

招

标

公

告

新疆国际招标中心（有限公司）受中国邮政储蓄银行
阿克苏地区分行的委托，对中国邮政储蓄银行阿克苏地
区分行营业网点防盗安全门、防尾随联动互锁门采购项
目进行竞争性谈判招标采购，欢迎合格资质的供应商前
来投标。

一、项目名称：中国邮政储蓄银行阿克苏地区分行营
业网点防盗安全门、防尾随联动互锁门采购项目。

二、项目预算（人民币）：约为16.525万元。
三、招标内容及范围：阿克苏地区分行营业网点防尾

随联动互锁门、防盗门（标准门）、防盗门（非标准门）的采
购（具体参数、要求详见招标文件）。

四、投标人资格要求：1.投标人须符合《中华人民共和
国政府采购法》第二十二条之规定。具备独立法人资格
且有效的经年检的营业执照（需有相应的经营范围），具
有承担本次招标采购项目的能力。2.应在自治区内设置
分支机构或服务维修机构，提供供货保障和完善的售后
服务，产品安装到位后，应能确保通过使用单位及当地公
安部门的验收。3.具有良好的商业信誉和良好的近三年
财务状况。4.产品应具有有效的“国家安全防范报警系统
产品质量监督检验中心、公安部安全与警用电子产品质
量检测中心”的检验报告，或公安部门许可的中国兵器工
业防弹器材质量监督检测中心的检验报告，所有产品须
提供“型式检验”报告。5.法人代表或其委托代理人应携

带本人身份证原件及复印件，委托代理人还应携带法人
代表授权委托书。6.若投标人提供的货物及服务不是投
标人生产或拥有的，投标人必须提供货物生产厂家的唯
一授权证书或授权经营代理证明。7.本项目不接受联合
体投标。备注：项目报名时以上资料查看原件，留复印件
（复印件需加盖公章）。

五、报名时间及招标文件的获取：凡有意参加投标
者，请派代表于2019年7月3日至2019年7月9日（节假日
除外），每日 10：00-14：00，16：00-20：00携带相关资料到
阿克苏市英阿瓦提路左岸香邸 7号楼 2单元 5楼，报名并
购买招标文件。招标文件每份500元，售后不退。

六、投标文件的递交截止时间及开标时间、地点：2019
年 7月 12日 10:30（北京时间），阿克苏市英阿瓦提路左岸
香邸7号楼2单元5楼会议室。

七、发布公告的媒介：
本招标公告在《阿克苏日报》上发布。
八、联系方式：
招标人：中国邮政储蓄银行阿克苏地区分行
联系人：王贵 联系电话：18699788800
招标代理机构：新疆国际招标中心（有限公司）
地址：阿克苏市英阿瓦提路左岸香邸7号楼2单元5楼
联系人：李玉兵 联系电话：18290798058

2019年7月3日

1

2

5

8

9

11

序号

4
3

6
7

10

简要规格描述
驱动方式:四轮驱动；功率(kw):88.2KW/发动机6缸：动力输出760/1000轮胎规
格(前轮/后轮):13.6-24/16.9-34。
驱动方式:四轮驱动；功率(kw):58.8KW,风扇驾驶室：同步器换挡：动力输出
540/760：强压提升器：后轮有级可调：动力输出齿数8键。
前轮11-38/后轮12.4-54：轮距2230mm：离地间隙85mm。
前轮11-38/后轮12.4-54：轮距2230mm：离地间隙75mm。
喷杆长度mm:213304，药箱容积L:40005，配套动力KW:55-906，喷杆展开/升降
形式:液压，配套液泵:百姓6215隔膜泵，挂接形式:牵引式，配24根吊喷。
结构形式，悬挂式：工作幅宽mm：2.25。
配套动力88.2KW，犁体个数，2个：悬挂方式，三点悬挂。
配套动力:73.5~88.2kW；结构型式:卧轴折线型蜗壳式；切碎机构最大回
转半径:R260mm；粉碎刀型式:弯刀；数量:60把。
配套动力,KW:40~55作业膜幅数,幅:2播种行数,行:12作业幅宽；机具挂结型
式:三点悬挂取种方式:窝眼式 。
配套动力,KW:40~55机具挂结型式:三点悬挂取种方式:窝眼式。
液压控制转向机,直线精度±2.5cm的北斗导航自动驾驶系统液压控制转向机,
直线精度±2.5cm的北斗导航自动驾驶系统；GNSS定位精度：水平±1cm，垂
直±2cm：固定式大功率基站，信号传输距离高达50公里范围。

标项名称

1204加宽加高
804加宽加高

中耕器
打梗机

单膜6行播种机

导航设备

拖拉机1204

拖拉机804

4吨牵引式打药机

2米2打杆机

双膜12行播种机

数量（台）

8
2

6
2

2

8

8

2

2

3

8

合计总控制价：283.06万元
(具体内容详见清单及招标文件）

瑞农合作社农机采购项目招标公告
一、项目名称：瑞农合作社农机采购项目
二、项目编号：XJXS-2019-07-03
三、项目地点：库车县
四、项目采购内容：见下表
五、投标人资格条件及报名事宜：
投标商必须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二

条规定条件。（1）具有相应经营范围的企业法人营业执照副本
（三证合一）。（2）提供法人代表授权书原件及被授权人身份
证，法人资格证明，法人本人参与投标需提供法人身份证。(3)
供应商需提供厂家出具的授权委托书。（4）被委托人必须是投
标单位法人或正式员工，需提供社保部门出具的投标单位上
一季度的缴纳社保证明（社保缴费凭证和个人明细表）。（5）参
加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录(受行

政主管部门的处罚不能参加投标)，供应商须提供“信用中国”
网站（http://www.creditchina.gov.cn/）无违法违规行为的
查询纪录（提供查询结果网页截图并加盖供应商公章）。以上
资料查看原件留存复印件（复印件加盖公章）。（6）本项目不接
受联合体投标。

六、报名及购买标书时间：2019年7月3日至2019年7月
9日10：00-14：00，16：00-20：00。

七、招标人：库车瑞农农业综合服务专业合作社
联系人：周春峰 联系方式：132 0905 5918
招标代理机构：新疆信实工程招标咨询服务有限公司
地址：库车县幸福城2栋商铺204室
联系人：袁玉秋 联系方式：18909972996

2019年7月3日


